常州市天宁区2014年公开招聘小学优秀教师拟录用人员名单公示（二）
根据《江苏省事业单位公开招聘人员办法的通知》（苏办发〔2011〕46号）和招聘简章，经报名、资格审核、课堂教学能力考试与答辩、体检和考察，按综合成绩从高分到低分确定了拟录用人选，现将名单公示（见附件）。公示时间：2014年8月13日到8月21日。 公示期间，如发现弄虚作假等情况，请及时向常州市天宁区监察局（联系电话：86909297）常州市天宁区人力资源和社会保障局（联系电话：86696209）常州市天宁区教育文体局人事科（联系电话：86909589）、监察室（联系电话：86909297）反映。为便于对反映问题进行调查核实，请在反映问题时，提供具体事实或线索便于核实情况，并请提供联系方式。
   常州市天宁区教育文体局

常州市天宁区监察局

常州市天宁区人力资源和社会保障局
                               二○一四年八月十三日

附：拟录用人员名单(二)
	姓名
	性别
	报考学科
	课堂教学能力
考核成绩
	答辩
	综合成绩合计
	名次

	徐丽霞
	女
	语文
	45.00
	29.92
	74.92
	4

	朱明晖
	女
	英语
	47.88
	31.84
	79.72
	2